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San Pellegrino Orange 24x330ml (New Can)
Short Product Name:
San Pellegrino Orange 24x330ml

San Pellegrino Aranciata (Orange) is characterised by the wonderful citrusy finish and intense aromas of juice from sun-ripened oranges. It's a unique Italian treat inspired by homemade Aranciata: a refreshing

sparkling orange drink.

Traded Unit GTIN: 8002270136900   Internal GTIN: 8002270506833   Supplier : Nestle Waters UK   Suppliers Product Code : 12516073

Reference Intake
Each 100ml portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

82kJ

19kcal
0g 0g 4.4g 0.01g

of your reference intake.

Typical values per 100ml: Energy 82kJ 19kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100ml

Energy 82kJ 

19kCal

Carbohydrates 4.4g

of which sugars 4.4g

Fat 0g

of which saturates 0g

Fibre 0.1g

Protein 0.1g

Salt 0.01g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

No Allergens

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Water, Orange Juice from Concentrate (16%), Sugar, Carbon Dioxide, Orange Extract (0,1%), Acid: Citric Acid. Natural Flavourings, Stabiliser: Pectins. Natural Orange Flavouring, Sweetener: Steviol Glycosides

From Stevia, Sweetener from Natural Origin.

Supplier's Product Code : 12516073

Product Added : 27 July 2022

Last Updated by Supplier : 27 July 2022

erudus id : 151cc64d538a43df8962ab9839621702

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac

2024 Erudus Ltd. All rights reserved. Page: 1 of 1 4 Jun 2024 10:30:08

http://erudus.com

	San Pellegrino Orange 24x330ml (New Can)
	Reference Intake
	Nutritional Information
	Allergy Information
	Dietary Information
	Ingredients


